
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 1 de 4 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: ZWHFKOD 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 
San Isidro, 17 de septiembre de 2024 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2024-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
Los Memorandos n.º 4755 y 4858-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fechas 6 y 13 de setiembre de 

2024, respectivamente, de la Unidad Técnica de Atención Integral; el Informe n.° 1636-2024-

MIDIS/PNCM-CCON de fecha 6 de setiembre de 2024, de la Coordinación de Contabilidad y 

el Informe n.º3013-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 17 de setiembre de 2024, emitido por la 

Unidad de Asesoría Jurídica; y,  

   

CONSIDERANDO:    

 

Que, mediante Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna 

Más, como programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, 

con el propósito de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad 

en zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, para superar las brechas en su 

desarrollo cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.º 001-2013-MIDIS que aprueba las 

“Disposiciones para la transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que 

se constituyan para proveer los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el 

Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se establece que la transferencia 

de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités u 

organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa. 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.º 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional 

de carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos 

Específicos para el Desarrollo Infantil Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal 

de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa Presupuestal Orientado a Resultados para 

el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte del referido 

Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo se establece el Producto 1 

denominado “Niñas y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el 

fortalecimiento de capacidades orientadas al desarrollo integral de la niña y niño” con sus 

respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores comunales, asistencia 

técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas rural, 

sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores 

comunales; 

 

Que, mediante el numeral IX Disposición Complementaria Transitoria de la Directiva “Gestión 

de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa 

Nacional Cuna Más”, versión 08, aprobada mediante Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 2 de 4 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: ZWHFKOD 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

1943-2024-MIDIS/PNCM-DE, se estipula que las solicitudes de transferencia de recursos 

financieros que se encuentran en trámite hasta antes de la entrada en vigencia de la presente 

directiva seguirán tramitándose en el marco de la directiva, “Gestión de Recursos Financieros 

en el Marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más” versión 6, 

o de la directiva “Gestión de Recursos Financieros en el Marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más” versión 7, según corresponda; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1750-2023-MIDIS/PNCM-DE que aprueba 

la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7, se establecen los requisitos 

y procedimientos para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable 

para la gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del 

SCD y el SAF que se encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con 

Convenio de Cooperación y reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener 

justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con 

plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido 

inhabilitado por presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo 

dispuesto en la presente Directiva; no obstante, se exceptúa de este requisito, para las 

transferencias de recursos financieros de gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para 

actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o Convenio de 

Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal A sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la 

referida Directiva, señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de 

gestión y actores comunales para la gestión del servicio, de manera mensual de acuerdo con 

los rubros aprobados para la prestación del SAF y SCD (presencial -contexto no presencial) 

solicitados mediante requerimiento por los Comités de Gestión con frecuencia bimestral, 

señalándose en su sub literal A.1 los rubros correspondientes al Servicio de Acompañamiento 

a Familias; 

 

Que, con el Memorando n.º 4755-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 6 de setiembre de 2024, 

sustentado en el Informe n.° 778-2024-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, y el Memorando n.º 4858-

2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 13 de setiembre de 2024, la Unidad Técnica de Atención 

Integral solicita la transferencia de recursos financieros para gestión del servicio a favor de 

Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, correspondiente a los meses 

de setiembre - octubre 2024, grupo 13, por el monto total de S/ 174,477.80 (Ciento setenta y 

cuatro mil cuatrocientos setenta y siete con 80/100 soles), para cubrir los rubros detallados en 

los anexos 1 y 2 que forman parte del citado informe; 

 

Que, el referido informe señala que la presente transferencia de recursos para gestión del 

Servicio de Acompañamiento a Familias será desarrollada con cargo a la Certificación de 

Crédito Presupuestario n.° 1050-2024. Asimismo, informa que los Comités de Gestión se 

encuentran debidamente reconocidos por el Programa Nacional Cuna Más y cuentan con 

convenio de cooperación vigente, y no se encuentran inhabilitados por malos manejos; 

 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 3 de 4 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: ZWHFKOD 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

Que, con el Informe n.° 1636-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 6 de setiembre de 2024, 

la Coordinadora de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el 

expediente se encuentran habilitados en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n.º3013-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 17 de setiembre de 2024, la 

Unidad de Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de 

recursos financieros para gestión del servicio a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, correspondiente a los meses de setiembre - octubre 2024, grupo 

13, por el monto total de S/ 174,477.80 (Ciento setenta y cuatro mil cuatrocientos setenta y 

siete con 80/100 soles), conforme a las disposiciones de la Directiva denominada “Gestión de 

Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional 

Cuna Más”, versión 7, aprobada por la Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1750-2023-

MIDIS/PNCM-DE; 

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1824-

2023-MIDIS/PNCM-DE, modificada por Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 277-2024-

MIDIS/PNCM-DE, se delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, 

la facultad de aprobar, mediante Resolución de la Unidad de Administración, las 

Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente reconocidos, a 

efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como 

rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de Unidad de 

Administración con el debido sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, 

Presupuesto y Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus 

competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional 

Cuna Más, el Decreto Supremo n.º 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de 

carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos 

para el Desarrollo Infantil”; Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1750-2023-MIDIS/PNCM-DE 

se aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo 

de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7; y la Resolución de 

Dirección Ejecutiva n.º 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva “Gestión de 

Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional 

Cuna Más”, versión 08; 

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo 1.-  Aprobar la transferencia de recursos financieros para gestión del servicio a favor 

de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, correspondiente a los 

meses de setiembre - octubre 2024, grupo 13, por el monto total de S/ 174,477.80 (Ciento 

setenta y cuatro mil cuatrocientos setenta y siete con 80/100 soles), conforme al detalle 

contenido en los anexos 1 y 2, que forman parte integrante de la presente Resolución. 

 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 4 de 4 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: ZWHFKOD 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

Artículo 2.-  La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida 

con cargo a la Certificación de Crédito Presupuestario n.º 1050-2024 emitida por la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3.-  Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, 

de asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las 

Unidades Territoriales referidas en los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 4.-  Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional 

Cuna Más (www.cunamas.gob.pe). 

 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 
 
 

 
 
 

http://www.cunamas.gob.pe/


N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

1 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS HUACCANA 593 VALLE PAMPAS 40 0048 700.00 700.00

2 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 721 JUNTOS POR LA INFANCIA 179 0049 586.00

3 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA OCROS 55 LOS CLAVELES 140 0049 621.00

4 CAJAMARCA LA LIBERTAD BOLIVAR BOLIVAR 835 MIS AÑOS MARAVILLOSOS 110 0055 564.00 564.00

5 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 1306 LOS CHUMBIVILCANITOS 130 0051 668.00 668.00

6 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES SECCLLA 1468 AGUAS LIMPIAS 100 0052 576.00

7 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1073 ALIANZA ANDINO 70 0052 500.00

8 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ROSARIO 428 ALLIN KAWSAY 140 0052 768.00

9 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PAUCARBAMBA 10 ALLIN WIÑANAPAQ 100 0052 580.00

10 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUAYTARA PILPICHACA 1465 ANGELITOS DE PILPICHACA 120 0052 708.00

11 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 996 CANCHARI 90 0052 630.00

12 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1029 CCASAPATA 110 0052 560.00

13 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES CCOCHACCASA 305 CCOCHACCASA 115 0052 580.00

14 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 774 CHUCAN PUCAPAMPA 80 0052 604.00

15 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 704 CHUCLLACCASA 110 0052 600.00

16 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 5 HIJOS DE SACCSALLA 70 0052 500.00

17 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 215 HUACHHUA 70 0052 500.00

18 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA HUACHOCOLPA 602 HUACHOCOLPA 110 0052 718.00

19 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ANDABAMBA 715 HUK SUNQULLA PANIYKUNA 90 0052 704.00

20 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 865 JALLMAY WIÑAYPACC 70 0052 502.00

21 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1162 LOS ANGELITOS 63 0052 500.00

22 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PACHAMARCA 1503 PACHAMARCA 100 0052 600.00

23 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 533 SAN JOSE II 100 0052 580.00

24 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 1229 SOMOS EXPANSION 90 0052 687.00

25 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1143 TUCSIPAMPA 110 0052 624.00

26 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1004 VIRGEN DOLOROSA 100 0052 560.00

27 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES JACAS GRANDE 664 CUNA DE ALIZAL 80 0053 500.00

28 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO HERMILIO VALDIZAN 1883 HERMILIO VALDIZAN 100 0053 550.00

29 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 789 RENACIENDO NUEVAS FAMILIAS 80 0053 500.00

30 HUANUCO HUANUCO LAURICOCHA SAN MIGUEL DE CAURI 105 SOL NACIENTE 100 0053 550.00

31 JUNIN JUNIN CONCEPCION ANDAMARCA 763 JATUN AKAPA 67 0054 500.00

32 JUNIN JUNIN HUANCAYO PARIAHUANCA 475 PEQUEÑOS GIGANTES 105 0054 750.00

33 JUNIN JUNIN CHUPACA YANACANCHA 697 VIRGEN DEL CARMEN 80 0054 526.00

34 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA HUASAHUASI 965 LA ALEGRIA DE APRENDER 117 0054 540.00 540.00

35 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 91 CHOROBAMBA 140 0055 778.00

36 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 21 CLAVELITOS DE SHITA 118 0055 878.00

37 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 360 COMUNIDAD UNIDA AL DESARROLLO 100 0055 653.00

38 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SALPO 980 CRECIENDO CON CUNA MAS 100 0055 573.00

39 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 747 CRECIENDO JUNTOS PARA UN FUTURO MEJOR 90 0055 596.00

Transferencia de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio - SAF

SETIEMBRE 2024 (GRUPO 13)

ANEXO N° 01 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

1,207.00

12,581.00

2,100.00

1,776.00

30,672.90



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

40 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 192 DESARROLLANDO CAPACIDADES POR UN FUTURO DIFERENTE 70 0055 500.00

41 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 685 EL PROGRESO DE LOS NIÑOS DE CAPACHIQUE 120 0055 783.00

42 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1658 ESTRELLITAS DE CALAMARCA 100 0055 653.00

43 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ CHILLIA 262 FORJANDO TRIUNFADORES 156 0055 874.00

44 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 1122 FRANCISCO PINILLOS MONTOYA 110 0055 596.00

45 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SALPO 1246 GOTITAS DEL SABER PARA UN FUTURO MEJOR 100 0055 590.00

46 LA LIBERTAD LA LIBERTAD BOLIVAR CONDORMARCA 1654 LAS SEMILLITAS DE CONDORMARCA HACIA EL FUTURO 60 0055 857.90

47 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAURIJA 570 LOS TRIUNFADORES 90 0055 680.00

48 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ BULDIBUYO 68 LOS TRIUNFADORES DEL SABER DEL MAÑANA 165 0055 1,069.00

49 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 324 LUCERITOS DE NARANJOPAMPA 90 0055 637.00

50 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ CHILLIA 1041 LUCHANDO POR LOS NIÑOS 180 0055 1,061.00

51 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 173 MADRES LUCHANDO POR LA NIÑEZ 148 0055 989.00

52 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION COCHORCO 1166 MEJORANDO LA EDUCACION DE LA NIÑEZ 100 0055 786.00

53 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CARABAMBA 690 NIÑOS AL FUTURO 70 0055 500.00

54 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 960 NIÑOS CON EL CORAZON DE JESUS 70 0055 596.00

55 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION COCHORCO 1226 NIÑOS DE MOLINO 100 0055 773.00

56 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CARABAMBA 846 NIÑOS DEL PRESENTE LIDERES DEL MAÑANA 70 0055 500.00

57 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN HUASO 260 NIÑOS EMPRENDEDORES 118 0055 741.00

58 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 457 NUEVA GENERACION 100 0055 699.00

59 LA LIBERTAD LA LIBERTAD BOLIVAR BAMBAMARCA 1655 NUEVOS ANGELITOS DEL MAÑANA 110 0055 798.00

60 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ URPAY 58 PEQUEÑOS TRIUNFADORES 90 0055 646.00

61 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARTIMBAMBA 847 PONCHO PRIETO 107 0055 856.00

62 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTA CRUZ DE CHUCA 637 RAYITOS DE LUNA CLARA 120 0055 778.00

63 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1148 SAN LORENZO 70 0055 550.00

64 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 855 SANTA ROSA 110 0055 852.00

65 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 982 SEMBRANDO FUTURO 100 0055 576.00

66 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CURGOS 1656 SEMILLITAS CURGUINAS FUTURO DEL PERU 320 0055 1,461.00

67 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 131 SEMILLITAS DEL SABER 100 0055 529.00

68 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 743 SEÑOR DE LOS DESAMPARADOS 140 0055 840.00

69 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARTIMBAMBA 848 SEÑOR DE LOS MILAGROS 136 0055 824.00

70 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SITABAMBA 999 SITABAMBA 100 0055 840.00

71 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 888 SURUVARA 110 0055 733.00

72 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1005 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 119 0055 686.00

73 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 1653 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS Y LAS NIÑAS DE VALLE HERMOSO 120 0055 760.00

74 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 342 TRABAJAR POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS 160 0055 914.00

75 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 564 TRIUNFADORES DEL MAÑANA 110 0055 667.00

76 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU MANU 1449 CHINON SIPOS 45 0059 1,133.00

77 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2054 EL HUERTO DEL EDEN DE UNION PROGRESO 189 0059 1,064.00

78 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1500 GOTITAS DEL SABER 100 0059 600.00

79 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 1404 LAS PERLAS DE MANURIPE 100 0059 590.00

80 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU FITZCARRALD 1399 MI DIAMANTE 45 0059 896.00

81 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1499 NUESTRO PARAISO 100 0059 648.00

82 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 1408 NUEVA ALEGRIA 100 0059 590.00

83 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 261 BAHUANISHO 121 0064 1,000.00

30,672.90

5,521.00

14,451.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

84 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1774 BAKEBO DE CURIACA 95 0064 1,200.00

85 UCAYALI UCAYALI PURUS PURUS 1735 BAKEIXTA 98 0064 800.00

86 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 1520 CORAZONCITO DE AMOR Y ESPERANZA 92 0064 800.00

87 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 223 DINAMARCA 96 0064 1,200.00

88 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1458 GOTITAS DE AMOR 106 0064 1,200.00

89 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1453 GRAN PAJONAL 120 0064 1,252.00

90 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1452 KATSINKARI 68 0064 900.00

91 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 1604 METSABAKEBO 95 0058 800.00

92 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 1610 NIÑOS SANOS 76 0058 1,300.00

93 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 1369 SANTA ROSA DE AGUAYTIA 138 0064 1,153.00

94 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 1459 TACSHITEA 157 0064 1,100.00

95 UCAYALI UCAYALI ATALAYA TAHUANIA 1532 TAHUANIA 189 0064 1,746.00

96 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 1855 ALLIN TARPUY 100 0051 593.00

97 VRAEM AYACUCHO HUANTA CANAYRE 1974 ALLIN WIÑAY 95 0049 790.00

98 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1857 APRENDIENDO JUNTOS CON AMOR 120 0051 704.00

99 VRAEM AYACUCHO HUANTA SIVIA 52 CHUVIVANA 110 0049 580.00

100 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1527 CRECIENDO JUNTOS 120 0051 745.00

101 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1859 FUTUROS EMPRENDEDORES 100 0051 926.00

102 VRAEM CUSCO LA CONVENCION QUELLOUNO 2813 GOTITAS DEL SABER 100 0051 660.00

103 VRAEM AYACUCHO HUANTA SIVIA 225 GUAYAQUIL 100 0049 512.00

104 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KUMPIRUSHIATO 2818 KUMPIRUSHIATO 90 0051 1,000.00

105 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 2817 KUSKANCHIK PURIRISUN 90 0049 700.00

106 VRAEM AYACUCHO LA MAR TAMBO 872 LA CASITA DE JUEGO 110 0049 668.00

107 VRAEM AYACUCHO LA MAR ANCO 389 LAS ABEJITAS 85 0049 560.00

108 VRAEM AYACUCHO LA MAR SANTA ROSA 1875 LAS HORMIGUITAS I 110 0049 512.00

109 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAMUGARI 1020 LAS HORMIGUITAS LABORIOSAS 100 0049 1,000.00

110 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 1173 LOS RETOÑITOS 100 0049 743.00

111 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 1876 LOS TRIUNFADORES 120 0049 720.00

112 VRAEM CUSCO LA CONVENCION QUELLOUNO 1878 MOSOQ WIÑAY 80 0051 854.00

113 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 56 NUEVA ESPERANZA 97 0049 558.00

114 VRAEM AYACUCHO LA MAR AYNA 1976 NUEVO AMANECER EN PARAISO 100 0049 512.00

115 VRAEM AYACUCHO LA MAR TAMBO 72 PUKLLASPA CUSIKUNI 100 0049 593.00

116 VRAEM AYACUCHO HUANTA SIVIA 59 TRIBOLINE 100 0049 500.00

117 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 543 VIRGEN DE LAS MERCEDES 80 0049 584.00

118 VRAEM AYACUCHO LA MAR CHUNGUI 70 WARMANCHIK RAYKU 120 0049 704.00

119 VRAEM AYACUCHO LA MAR SANTA ROSA 1887 WAWA KUYAY 90 0049 512.00

120 VRAEM AYACUCHO LA MAR TAMBO 874 WAWAKUNA PUKLLARINAMPAQ 100 0049 628.00

87,638.90TOTAL

14,451.00

16,858.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

1 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS HUACCANA 593 VALLE PAMPAS 40 0048 700.00 700.00

2 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 721 JUNTOS POR LA INFANCIA 179 0049 586.00

3 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA OCROS 55 LOS CLAVELES 140 0049 621.00

4 CAJAMARCA LA LIBERTAD BOLIVAR BOLIVAR 835 MIS AÑOS MARAVILLOSOS 110 0055 564.00 564.00

5 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 1306 LOS CHUMBIVILCANITOS 130 0051 668.00 668.00

6 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES SECCLLA 1468 AGUAS LIMPIAS 100 0052 576.00

7 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1073 ALIANZA ANDINO 70 0052 500.00

8 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ROSARIO 428 ALLIN KAWSAY 140 0052 768.00

9 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PAUCARBAMBA 10 ALLIN WIÑANAPAQ 100 0052 580.00

10 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUAYTARA PILPICHACA 1465 ANGELITOS DE PILPICHACA 120 0052 708.00

11 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 996 CANCHARI 90 0052 630.00

12 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1029 CCASAPATA 110 0052 560.00

13 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES CCOCHACCASA 305 CCOCHACCASA 115 0052 580.00

14 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 774 CHUCAN PUCAPAMPA 80 0052 604.00

15 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 704 CHUCLLACCASA 110 0052 600.00

16 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 5 HIJOS DE SACCSALLA 70 0052 500.00

17 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 215 HUACHHUA 70 0052 500.00

18 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA HUACHOCOLPA 602 HUACHOCOLPA 110 0052 718.00

19 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ANDABAMBA 715 HUK SUNQULLA PANIYKUNA 90 0052 704.00

20 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 865 JALLMAY WIÑAYPACC 70 0052 502.00

21 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1162 LOS ANGELITOS 70 0052 500.00

22 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PACHAMARCA 1503 PACHAMARCA 100 0052 600.00

23 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 533 SAN JOSE II 100 0052 580.00

24 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 1229 SOMOS EXPANSION 90 0052 687.00

25 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1143 TUCSIPAMPA 110 0052 624.00

26 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1004 VIRGEN DOLOROSA 100 0052 560.00

27 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES JACAS GRANDE 664 CUNA DE ALIZAL 80 0053 500.00

28 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO HERMILIO VALDIZAN 1883 HERMILIO VALDIZAN 100 0053 550.00

29 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 789 RENACIENDO NUEVAS FAMILIAS 80 0053 500.00

30 HUANUCO HUANUCO LAURICOCHA SAN MIGUEL DE CAURI 105 SOL NACIENTE 100 0053 550.00

31 JUNIN JUNIN CONCEPCION ANDAMARCA 763 JATUN AKAPA 67 0054 500.00

32 JUNIN JUNIN HUANCAYO PARIAHUANCA 475 PEQUEÑOS GIGANTES 105 0054 750.00

33 JUNIN JUNIN CHUPACA YANACANCHA 697 VIRGEN DEL CARMEN 80 0054 526.00

34 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA HUASAHUASI 965 LA ALEGRIA DE APRENDER 117 0054 540.00 540.00

35 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 91 CHOROBAMBA 140 0055 778.00

36 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 21 CLAVELITOS DE SHITA 118 0055 878.00

37 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 360 COMUNIDAD UNIDA AL DESARROLLO 100 0055 653.00

38 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SALPO 980 CRECIENDO CON CUNA MAS 100 0055 573.00

39 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 747 CRECIENDO JUNTOS PARA UN FUTURO MEJOR 90 0055 596.00

1,207.00

12,581.00

2,100.00

1,776.00

Transferencia de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio - SAF

OCTUBRE 2024 (GRUPO 13)

ANEXO N° 02 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

30,672.90



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

40 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 192 DESARROLLANDO CAPACIDADES POR UN FUTURO DIFERENTE 70 0055 500.00

41 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 685 EL PROGRESO DE LOS NIÑOS DE CAPACHIQUE 120 0055 783.00

42 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1658 ESTRELLITAS DE CALAMARCA 100 0055 653.00

43 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ CHILLIA 262 FORJANDO TRIUNFADORES 156 0055 874.00

44 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 1122 FRANCISCO PINILLOS MONTOYA 110 0055 596.00

45 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SALPO 1246 GOTITAS DEL SABER PARA UN FUTURO MEJOR 100 0055 590.00

46 LA LIBERTAD LA LIBERTAD BOLIVAR CONDORMARCA 1654 LAS SEMILLITAS DE CONDORMARCA HACIA EL FUTURO 60 0055 857.90

47 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAURIJA 570 LOS TRIUNFADORES 90 0055 680.00

48 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ BULDIBUYO 68 LOS TRIUNFADORES DEL SABER DEL MAÑANA 165 0055 1,069.00

49 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 324 LUCERITOS DE NARANJOPAMPA 90 0055 637.00

50 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ CHILLIA 1041 LUCHANDO POR LOS NIÑOS 180 0055 1,061.00

51 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 173 MADRES LUCHANDO POR LA NIÑEZ 148 0055 989.00

52 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION COCHORCO 1166 MEJORANDO LA EDUCACION DE LA NIÑEZ 100 0055 786.00

53 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CARABAMBA 690 NIÑOS AL FUTURO 70 0055 500.00

54 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 960 NIÑOS CON EL CORAZON DE JESUS 70 0055 596.00

55 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION COCHORCO 1226 NIÑOS DE MOLINO 100 0055 773.00

56 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CARABAMBA 846 NIÑOS DEL PRESENTE LIDERES DEL MAÑANA 70 0055 500.00

57 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN HUASO 260 NIÑOS EMPRENDEDORES 118 0055 741.00

58 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 457 NUEVA GENERACION 100 0055 699.00

59 LA LIBERTAD LA LIBERTAD BOLIVAR BAMBAMARCA 1655 NUEVOS ANGELITOS DEL MAÑANA 110 0055 798.00

60 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ URPAY 58 PEQUEÑOS TRIUNFADORES 90 0055 646.00

61 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARTIMBAMBA 847 PONCHO PRIETO 107 0055 856.00

62 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTA CRUZ DE CHUCA 637 RAYITOS DE LUNA CLARA 120 0055 778.00

63 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1148 SAN LORENZO 70 0055 550.00

64 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 855 SANTA ROSA 110 0055 852.00

65 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 982 SEMBRANDO FUTURO 100 0055 576.00

66 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CURGOS 1656 SEMILLITAS CURGUINAS FUTURO DEL PERU 320 0055 1,461.00

67 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 131 SEMILLITAS DEL SABER 100 0055 529.00

68 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 743 SEÑOR DE LOS DESAMPARADOS 140 0055 840.00

69 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARTIMBAMBA 848 SEÑOR DE LOS MILAGROS 136 0055 824.00

70 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SITABAMBA 999 SITABAMBA 100 0055 840.00

71 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 888 SURUVARA 110 0055 733.00

72 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1005 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 119 0055 686.00

73 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 1653 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS Y LAS NIÑAS DE VALLE HERMOSO 120 0055 760.00

74 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 342 TRABAJAR POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS 160 0055 914.00

75 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 564 TRIUNFADORES DEL MAÑANA 110 0055 667.00

76 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU MANU 1449 CHINON SIPOS 45 0059 1,133.00

77 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2054 EL HUERTO DEL EDEN DE UNION PROGRESO 189 0059 1,064.00

78 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1500 GOTITAS DEL SABER 100 0059 600.00

79 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 1404 LAS PERLAS DE MANURIPE 100 0059 590.00

80 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU FITZCARRALD 1399 MI DIAMANTE 45 0059 896.00

81 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1499 NUESTRO PARAISO 100 0059 648.00

82 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 1408 NUEVA ALEGRIA 100 0059 590.00

83 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 261 BAHUANISHO 121 0064 1,000.00

30,672.90

5,521.00

13,651.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

84 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1774 BAKEBO DE CURIACA 95 0064 1,200.00

85 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 1520 CORAZONCITO DE AMOR Y ESPERANZA 92 0064 800.00

86 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 223 DINAMARCA 96 0064 1,200.00

87 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1458 GOTITAS DE AMOR 106 0064 1,200.00

88 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1453 GRAN PAJONAL 120 0064 1,252.00

89 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1452 KATSINKARI 68 0064 900.00

90 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 1604 METSABAKEBO 95 0058 800.00

91 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 1610 NIÑOS SANOS 76 0058 1,300.00

92 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 1369 SANTA ROSA DE AGUAYTIA 138 0064 1,153.00

93 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 1459 TACSHITEA 157 0064 1,100.00

94 UCAYALI UCAYALI ATALAYA TAHUANIA 1532 TAHUANIA 189 0064 1,746.00

95 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 1855 ALLIN TARPUY 100 0051 593.00

96 VRAEM AYACUCHO HUANTA CANAYRE 1974 ALLIN WIÑAY 95 0049 790.00

97 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1857 APRENDIENDO JUNTOS CON AMOR 120 0051 704.00

98 VRAEM AYACUCHO HUANTA SIVIA 52 CHUVIVANA 110 0049 580.00

99 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1527 CRECIENDO JUNTOS 120 0051 745.00

100 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1859 FUTUROS EMPRENDEDORES 100 0051 926.00

101 VRAEM CUSCO LA CONVENCION QUELLOUNO 2813 GOTITAS DEL SABER 100 0051 660.00

102 VRAEM AYACUCHO HUANTA SIVIA 225 GUAYAQUIL 100 0049 512.00

103 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KUMPIRUSHIATO 2818 KUMPIRUSHIATO 90 0051 1,000.00

104 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 2817 KUSKANCHIK PURIRISUN 90 0049 700.00

105 VRAEM AYACUCHO LA MAR TAMBO 872 LA CASITA DE JUEGO 110 0049 668.00

106 VRAEM AYACUCHO LA MAR ANCO 389 LAS ABEJITAS 85 0049 560.00

107 VRAEM AYACUCHO LA MAR SANTA ROSA 1875 LAS HORMIGUITAS I 110 0049 512.00

108 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAMUGARI 1020 LAS HORMIGUITAS LABORIOSAS 100 0049 1,000.00

109 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 1173 LOS RETOÑITOS 100 0049 743.00

110 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 1876 LOS TRIUNFADORES 120 0049 720.00

111 VRAEM CUSCO LA CONVENCION QUELLOUNO 1878 MOSOQ WIÑAY 80 0051 854.00

112 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 56 NUEVA ESPERANZA 97 0049 558.00

113 VRAEM AYACUCHO LA MAR AYNA 1976 NUEVO AMANECER EN PARAISO 100 0049 512.00

114 VRAEM AYACUCHO LA MAR TAMBO 72 PUKLLASPA CUSIKUNI 100 0049 593.00

115 VRAEM AYACUCHO HUANTA SIVIA 59 TRIBOLINE 100 0049 500.00

116 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 543 VIRGEN DE LAS MERCEDES 80 0049 584.00

117 VRAEM AYACUCHO LA MAR CHUNGUI 70 WARMANCHIK RAYKU 120 0049 704.00

118 VRAEM AYACUCHO LA MAR SANTA ROSA 1887 WAWA KUYAY 90 0049 512.00

119 VRAEM AYACUCHO LA MAR TAMBO 874 WAWAKUNA PUKLLARINAMPAQ 100 0049 628.00

86,838.90TOTAL

13,651.00

16,858.00


		2024-09-17T17:58:21-0500
	CERRON MEZA Rossana Elvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-09-17T18:38:57-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-09-17T18:42:10-0500
	YUPANQUI PACHECO Rosalynn Miluska FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°   001256-2024-MIDIS/PNCM-UA
	2024-09-18T09:27:38-0500
	San Isidro
	DEGREGORI LUZA DE PERALES Rosaura Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2024-09-13T09:19:56-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2024-09-13T09:20:07-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento




